[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «12» апреля 2023 года                                                                             №  31.1

	Об утверждении повестки дня,  тридцать первого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

    Утвердить прилагаемую повестку дня, тридцать первого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ О. П. Шаченкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н. П. Козырева

                                                                   УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

от « 12» апреля 2023 года № 31.1
                                                                                                  М.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ

тридцать первого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Место проведения:                                                                «12» апреля 2023 года

п. Голынки                                                                                       12 час. 00 мин.

здание Администрации

Повестка дня:

  1.  Об утверждении проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2022 год»

- докл. Миронова Е. М. – ведущий специалист Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. О назначении даты публичных слушаний  и образовании организационного комитета   по проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета  муниципального образования Голынковского  городского поселения     Руднянского    района Смоленской области за 2022 год.

- докл. Миронова Е. М. – ведущий специалист Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. Об отчете Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов поставленных Советом депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области перед, Советом депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2022 год.

- докл. Шаченкова О. П. – Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

4. О признании утратившими силу решений Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
- докл. Маурина М. В. – старший инспектор Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

[image: image1]